浙武协〔2023〕12 号

关于举办 2023 年浙江省传统武术--绨袍剑培训班

的通知

各设区市、县（市、区）武术协会，各武术组织，个人会员：

喜迎亚运，为更好的传承和推广传统武术，促进传统武术多

元化发展，根据浙江省武术协会教练员委员会年度工作计划，现

决定举办 2023 年传统武术绨袍剑培训班。

绨袍剑又称为通备小剑，属于通备拳代表性剑术套路，民国

初年由马风图改编，绨袍剑的演练具有如游龙凤、轻快飘洒、刚

柔相济、吞吐自如等风格和技术特点。

现就有关培训事项通知如下：

一、培训时间：2023 年 6 月 30 日—7 月 2 日

（周五、六、日）。

二、培训地点：嘉兴清池温泉大酒店。

三、培训、考核项目：绨袍剑。

四、参培人员： 65 周岁以下武术爱好者。所有学员须确保

身体健康，能适应训练强度。

浙江省武术协会文件

说明：如学员不足 15 人，则不开班。学员费用全额退回。

五、培训师资：主教：赵霞，功勋级教练，全国冠军。

六、结业证书：完成全部培训内部并考核合格，颁发 2023

年浙江省传统武术绨袍剑培训班结业证书。

七、培训日程：

时 间 内 容 责任人 地点

6月30日

(周五)

下午 15:00-16:30 报 到
陈奕正
沃玲楠

嘉兴
清池
温泉
酒店

晚上 19:00-21:00

1.开班典礼。
2.绨袍剑理论知
识和技术套路之

一

赵 霞

7月 1 日

(周六)

上午 8:10-8:20 拍集体照
陈奕正
徐 红

上午 8:30-11:30
绨袍剑套路教学

之二
赵 霞

下午 13:30-16:30
绨袍剑套路教学

之三
赵 霞

晚上 19:00-21:00
绨袍剑套路教学

之四
赵 霞

7月 2 日

(周日)

上午 8:30-11:00
绨袍剑套路教学
之五，复习

赵 霞

上午 11:00-12:00
技术考核

结业仪式，颁发证
书

赵 霞

下午 13:30
培训结束，学员退

房离会。
陈奕正
沃玲楠

八、培训收费：

（一）收费标准（元）：2090 元/人。

序号 收费项目 金额 备 注

1 会务费 890
学员统一食宿，含两晚住宿、

4正餐、场地费、综合管理费等

2 培训费 1200

（二）收款账号（二选一）

重要提示：

缴款时请备注学员姓名及联系电话！对发票有特别要求的，

请提前联系财务，张前：13018919955，0571-85156240 。

九、报名与报到：

（一）网上报名：请至浙江省武术协会官方网站

http://www.zjws.net→ 培训报名栏目。

报名截止日期： 6 月 20 日 17:00 点（报名通道关闭）。

本次培训班原则上限 40 人，报满即止（以缴费为准）。

（二）培训班负责人及联系电话：

培训咨询：陈奕正 13867100080

财务缴费：张前 13018919955

重要：报名完成，请联系陈奕正老师进学员微信群！

（三）报到：2023 年 6 月 30 日下午 15:00-16：30。

离开：2023 年 7 月 2 日下午 13:30。

（四）报到时请提交以下资料：

1. 2023 年传统武术绨袍剑培训班学员信息表;

2. 身份证复印件 1 张。

十、学员食、住宿：

本次培训班学员统一住宿、餐饮（住宿和四正餐由会务组

统一安排）。

十一、防疫管控：本次培训班为线下实训班，严格执行举办

地政府（嘉兴市）的卫生防疫相关规定，所有学员应做好自我健

康管理，确保身体符合培训训练要求。如有发烧或其他身体不适

者，建议暂缓培训。

特此通知。

浙江省武术协会

2023 年 6 月 2日